Rinnovo Annuale -  polizza Assicurazione n° 
049A8196 ALL RISKS dal 01.01.2026 al 
31.12.2026 

1 1.650,00 0 0 1.650,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.650,00   1.650,00 0 0,00 1.650,00 

Importo totale della fornitura € 1.650,00 

(MILLESEICENTOCINQUANTA/00 euro) 
  (3.194.846 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.